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1. PÅSKEDAGSGUDSTJENESTE FREDRIKSVERN KIRKE

PÅSKEGUDSTJENESTER 2023

Stavern er kjent for sine kunst- og kultur-arrangementer i påskeuka. 
Arrangementene trekker nærmere 30 000 besøkende, og er dermed blitt 

en av Norges største og mest populære kunstutstillinger. 
Menigheten i Stavern ønsker å spille på lag med det lokale engasjementet, 
og dermed la påskens gudstjenester bli farget av kunst, musikk og kultur 

– og Bibelens fortellinger og menneskers trosopplevelser.

Den lokale kunstneren Fritz H. Nyegaard er kjent og kjær for mange i Stavern. 
Hans påskebilde «Oppvåkningen» hentyder til et nytt liv, en ny dag og til en ny 
begynnelse. Vi fornemmer oppstandelsens krefter, og dette bildet vil tale til oss 
på første påskedag. Nyegaards sine oljemalerier og grafikk er en verden full av 
farger, form og uttrykk og som gjerne henter sin inspirasjon fra det nære kystland-
skapet ved Stavern og Brunlanes.

For 50 år siden – i 1973 – restaurerte Fritz H. Nyegaard altertavla med alle dets 
gullbelagte engler, men også alterringen og døpefonten i Fredriksvern kirke. I det-
te restaureringsarbeidet var også hans kjære kone og klippe gjennom alle år, Elsa, 
med.  

Sammen med Dag Oppen Berntsen på trompet og 
kirkens nye forsangerkor, vil vår organist Jørn Odén 
Evertsen lede oss gjennom påskens mange glade og 
håpefulle sanger.  Predikant og liturg er Kjell Markset. 

Det blir servet kirkekaffe med påskeegg. 
Staben og menighetsrådet i Stavern ønsker 
dere alle velkommen til Fredriksvern kirke. 

Stavern menighet

Jørn Odén Evertsen, 
Kjell Markset og 

Line Krogh

Fritz Helge og Elsa Nyegaard



Kunstneren Jan Petter Bratsberg fra Skien 
er svært opptatt av jorden vi arvet. Han 
har som Mesteren pekt på fuglene under 
himmelen og liljene på marken, som våre 
forbilder. Han har brukt sin pensel i protesten 
mot vindmølleparker og snauhogst – og malt 
frem gammelskog, ulv, bjørn, gaupe og ørn.  
Bratsberg sin kristne tro har også formet hans 
liv og kunstnervei. Alt dette får vi høre mer om 
i samtaleprekenen mellom Jan Petter Bratsberg 
og sokneprest Kjell Markset på Palmesøndag.

Bak piano- og orgeltangentene sitter 
Jørn Odèn Evertsen.

Det blir kirkekaffe og prat - og mulighet til 
å ta Bratsberg malerier nærmere i øyesyn.

Historien om den unge kunstneren William 
Heimdal, som i stillhet la ned et maleri av 
Jesus på korset på kirketrappa i forbin-
delse med innsettelsen av den nye sok-
nepresten, fortsetter denne påsken. Sist 
høst – i en alder av 19 år – ble Heimdals 
sitt kunstverk «David med Goliats Hode» 
tatt inn på Høstutstillingen 2022.  William 
Heimdal er en klassisk figurativ maler og 
medlem av Memorosa-gruppen, og som 
har sitt virke i Stavern. Heimdal kommer 

til å vise frem den siste versjonen av sitt maleri 
«Korset». Soknepresten vil også ha en samtale 
med Heimdal om hva Bibelens univers og kors 
betyr for ham som kunstner og person. 

Sammen med Rebecca Nøstrud Isaksen på fio-
lin, vil organist Jørn Odén Evertsen stå for den 
musikalske delen.
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